
                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                             VšĮ Šeduvos PSPC direktoriaus 

                                                                                             2023 m. rugpjūčio 21d. įsakymu Nr. V-29 

                                                                                             1 priedas 

 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI, UŽ KURIUOS MOKA PATS 

DARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur 

 Įsidarbinant Dirbant 

Vairuotojų profesionalų 28,00 32,00 

Traukinio mašinistų ir  darbuotojų, kurių darbas susijęs su 

geležinkelių transporto eismu 

8,90 29,00 

Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių galimos profesinės 

rizikos sąlygomis (veikiant sveikatą kenksmingiems veiksniams ar 

pavojingus darbus): 

  

darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis  10,50 17,50 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

3,25 15,00 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

- 11,00 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolinių rizikos 

sąlygomis 

8,90 18,50 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 

sąlygomis 

4,05 12,00 

darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 4,88 12,00 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  

vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų 

5,69 4,00 

Profilaktinių tyrimų kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. 

gegužės 31 d. įsakymu Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ 

pakeitimo“ (su vėlesniais pakeitimais). Kainos indeksuotos 1,6698 koeficientu. 

 

SVEIKATOS TIKRINIMAS* 

Kodas  Kaina Eur 

60035 Vykstančiųjų į užsienį 18,50 

60036 Norinčių įsigyti civilinį ginklą 30,00 

 

60037 Vairuotojų mėgėjų 26,00 
*Sveikatos tikrinimo kainos patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. 

liepos 30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir 

jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (su vėlesniais pakeitimais) ir 

Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 2022 m. rugpjūčio 2 d. raštu Nr. (1.1.20-12) 10-3478 

„Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“. Kainos indeksuotos 2,5938 

koeficientu.  

 

** Sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams profilaktinis tikrinimas atliekamas nemokamai. 

 

 

 

 


